
拍卖公告
受西华县民政局委托， 我公司

定于 2023 年 12 月 12 日 10 时 ，在
西华县城镇建设投资有限公司三

楼会议室公开拍卖以下标的： 西华
县民政局所属大楼的 20 年房屋租
赁权， 该大楼位于西华县光荣院北
100 米 （女娲大道北侧 ），总建筑面
积 9180 平方米。

参加竞买者所需资质及要求：1.具
有养老服务管理专业公司的资质。
2.有成熟的管理团队和公司。 3.公
司具有一定的经济实力。

有意竞买者请在报名截止日期

（2023 年 12 月 11 日 17 时） 前缴纳
竞买保证金 10 万元， 并携带身份
证、 相关资质证明原件及复印件到
西华县城镇建设投资有限公司二楼

办理竞买登记手续。 保证金以实际
到账为准，竞买不成功的，保证金在
5 个工作日内全额无息退还。

标的展示及报名时间：2023年 12
月 5日至 2023年 12月 11日 （9时~17
时）。 标的展示地点：标的物所在地。

拍卖公司咨询电话：13939415660。
拍卖公司地址： 西华县城镇建设投
资有限公司二楼。拍卖人：周口市诚
信拍卖有限公司。

2023 年 12 月 5 日

社 址 ： 河 南 省 周 口 市 周 口 大 道 中 段 6 号 邮 政 编 码 ：４６６０99 党 政 办 公 室 ：6192329 总 编 办 ：6199548 融 媒 体 中 心 ：6069333 本 社 法 律 顾 问 ： 梁 妍
准 予 广 告 发 布 变 更 登 记 的 通 知 书 ： 豫 周 1901 号 印 刷 单 位 ： 周 口 日 报 社 印 务 中 心 地 址 ： 周 口 日 报 社 院 内 发 行 方 式 ： 自 办 发 行 定 价 ：1．6０ 元

4 责任编辑：张赟 电话：6199503����广 告２０23 年 12 月 5 日 星期二

�������今年 9 月 ，我市下发 《周口市持续扩大消费若干政策措施 》，推
出在周口中心城区购买新建商品住房即可享受契税补贴等利好政
策。 契税补贴规则是啥？ 生育补贴、人才补贴及新市民补贴详情如
何？ 住房公积金贷款的优惠政策怎样？ 新调整的住房公积金贷款政

策是啥？
为了让购房市民最大程度享受政策红利，周口日报社、周口市住

房和城乡建设局、周口市住房公积金管理中心、周口城投集团、周口
市投资集团联合推出大型宣传活动，为市民置业提供参考。

������对 2023 年 9 月 1 日至 2024 年 2 月 29 日
在周口中心城区购买新建商品住房且已完

成新建商品房合同备案手续并已缴纳契税

的 ：
1.住宅面积在 144 平方米以下（不包含 144

平方米），按实际纳税额的 50%补贴。

2.住宅面积 144 平方米以上，按实际纳税额
的 30%补贴。

3.购买公寓、写字楼、商铺，按实际纳税额的
10%补贴。

对 2023 年 9 月 1 日至 2024 年 2 月 29 日
在周口中心城区购买新建商品住房且已完

成新建商品房合同备案手续并已缴纳契税

的 ：
1.对有未成年子女的二孩、三孩家庭群体，

给予二孩补贴 5000 元、三孩补贴 10000 元。
2.三年内新毕业的本科生、大专生分别享受

10000 元、6000 元的购房补贴。

3.外来经商、务工、返乡人员等新市民及老
人投靠养老的家庭每套补贴 5000 元。

共同购房的， 每套房屋只能申请一人次补
贴。 以上补贴按照就高原则，不叠加补贴。

以上政策由周口市住房和城乡建设局负责

解释和执行。

������贷款的对象
住房公积金缴存正常、 个人征信良好的人

员。
贷款的额度

住房公积金最高贷款额度为 50 万元； 夫妻
双方均缴纳公积金买新建商品住房， 或我市引

进的高层次人才利用公积金贷款购买新建商品

住房的 ， 公积金最高贷款额度可提高至 60 万
元。

贷款的期限和利率

1.住房公积金贷款偿还的期限为：1年~30年。
2.住房公积金贷款利率：1 年~5 年（含 5 年）

首套房为 2.6%， 二套房为 3.025%；5 年 （不含 5
年）以上首套房为 3.1% ，二套房为 3.575%。

贷款的担保方式

借款人须以申请本次贷款所购房屋为抵押

物进行抵押担保，办理相关不动产（预告）抵押权
登记手续。

贷款的还款方式

1.到期还本付息。
2.月均等额本息还款。
3.提前部分还款或一次性结清还款。
以上政策由周口市住房公积金管理中心负

责解释和执行。

������1.增加“住房公积金+商业银行”组合贷款业
务，同一套住房可同时采用组合贷款的方式支付
房价款。

2.提升家庭还款能力认定标准，借款人每月
偿还贷款本息的最高额度，由原来的不高于家庭
收入的 50%提升至 60%。

3.放宽二套房认定标准。
4.缩短贷款放款时限。
5.取消贷款户籍限制。

6.实现公积金贷款存量房“带押过户”。
以上政策由周口市住房公积金管理中心负

责解释和执行。

受理地点：周口市行政服务中心一楼
受理时间：工作日 9时~12时、13时~17时

业务受理时间、地点及联系电话
联系电话：0394-8221088（购房补贴）

0394-8205986 0394-12329（住房公积金）

一、购房补贴政策及标准

二、住房公积金贷款优惠政策

三、6条新调整的住房公积金贷款政策

拍卖公告
�受有关单位委托， 我公司定

于 2023年 12月 20日 10时在周口
市中原路南段河南省中大拍卖公

司三楼会议室公开拍卖如下标的。
标的一：淮阳区皇都大酒店，

建筑面积 8049.34 平方米（产权编
号：308181）。 标的二：淮阳区水立
方 温 泉 洗 浴 中 心 ， 建 筑 面 积
2216.92 平 方 米 （ 产 权 编 号 ：
315285）。 标的三： 淮阳区淮中新
村 小 区 内 幼 儿 园 ， 建 筑 面 积
4796.51 平方米，土地面积约 2123
平方米（淮国用〔2012〕第 207 号）。
标的四： 淮阳区淮中新村小区别
墅一套（无产权，建筑面积 354.23
平方米）。

有意竞买者，请于 2023年 12月
20 日 16 时前向指定账户缴纳竞买
保证金各 100万元（别墅保证金 20万
元），账户名称：河南省中大拍卖有限公
司，开户行：建设银行周口八一路支行，
账号：41050170284100000404， 保证
金必须转账， 以实际到账为准，竞
买不成功的，保证金在 7 个工作日
内全额无息退还，竞买人凭银行转
账单到本公司办理竞买手续。 标的
展示及报名时间：即日起至 2023年
12月20日 16时。 报名地址：周口市
中原路南段中原二手车交易市场三

楼 办 公 室 。 报 名 电 话 ：
13838668228，17761672988。监督电
话：0394-8394038。

河南省中大拍卖有限公司

2023 年 12 月 5 日

拍卖公告
受有关单位委托 ， 我公司定

于 2023 年 12 月 13 日 10 时在周
口市中原路南段中原二手车交易

市场三楼会议室公开拍卖如下标

的。
一、拍卖标的：旧机动车一批，

详见拍卖标的清单。 二、标的展示
地点：标的物所在地。 三、标的展
示时间 ： 即日起至 2023 年 12 月
12 日 16 时。 四、报名方式：有意竞
买者， 请于拍卖会前向指定账户
缴纳竞买保证金 2 万元 ， 账户名

称：河南省中大拍卖有限公司，开
户行：中原银行周口开发区支行，
账号：10011120020000000180，保证
金必须转账，以实际到账为准 ，竞
买不成功的 ， 保证金在 7 个工作
日内全额无息退还， 竞买人凭银
行转账单并携带有效身份证件 ，
到中原二手车交易市场三楼办公

室办理竞买手续。五、报名时间：即
日起至 2023 年 12 月 12 日 16 时，
报名电话： 17761672988，联系人：朱
女士，监督电话：0394-8394038。

河南省中大拍卖有限公司

2023 年 12 月 5 日

遗失声明
������●周口市贺于装卸服务部道路
经营许可证正 （副） 本不慎丢失，编
号：周 411602201949 号，声明作废。

2023 年 12 月 5 日
●周口市浩宇建筑垃圾清运有

限公司不慎将豫 PU5690 号车辆行

驶证 （档案号 ：411601050166）、营运
证 （证号 ：411620098672）丢失 ，声明
作废。

2023 年 12 月 5 日
●郸城县周小丹的中华人民共

和国法律职业资格证书不慎丢失（证
书编号：C20104116250590）， 声明作
废。

2023 年 12 月 5 日

●刘向东购买的商水县备战路
南段中原国际项目 1 号楼 1 单元
1805 号房商品房预告登记证书 （1
份）不慎丢失，备案编号：170021695，
声明作废。

2023 年 12 月 5 日
●西华县逍遥镇沙沟行政村

665 号村民任保善不慎将农村土地
承包经营权证丢失，承包方经营权证

编码：411622102226000341J， 声明作
废。

2023 年 12 月 5 日
●西华县远洋汽车运输有限公司

营业执照正（副）本不慎丢失，统一社
会信 用 代 码 ：91411622587054234W
（注册号 411622000006473）， 声明作
废。

2023 年 12 月 5 日

周口市淮阳区国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
周口市淮阳区网拍〔2023〕19 号

������经周口市淮阳区人民政府批准，
周口市淮阳区自然资源局决定以网

上拍卖方式出让以下两（幅）地块的
国有建设用地使用权，并委托周口市
公共资源交易中心组织实施。现将有
关事项公告如下：

一、拍卖地块的基本情况和规划
指标要求（详情见下表）

1.HY2023041 地块内兼容商业
设施建筑面积不得超过地上总建筑面

积的 10%，并集中配置。竞得人需配建
幼儿园（托儿所），至少 150个托位，建
成后无偿移交给政府。 土地成交价款
需在土地出让合同签订后 60 日内缴
清，12个月内必须开工建设， 工期 35
个月，交地时间 6个月内。

2.HY2023042 地块内兼容商业
设施建筑面积不得超过地上总建

筑面积的 10%，并集中配置 。 竞得
人需配建幼儿园（托儿所），至少 150
个托位，建成后无偿移交给政府。土
地成交价款需在土地出让合同签订

后 60 日内缴清，12 个月内必须开工
建设 ，工期 35 个月 ，交地时间 6 个

月内。
3.根据淮政 〔2019〕45 号文件精

神，竞得人摘牌土地后，应将项目施
工标发包给在淮阳设立公司的施工

单位。房地产开发项目非淮阳境内企
业竞买人在竞买申请时，申请书中应
明确成立新公司、公司出资构成及成
立时间。

4. 土地竞买保证金必须以竞买
申请人（单位）自身的名义缴纳，竞买
申请人（单位）与缴款人（单位）名称
不一致的， 无法确认其竞买资格，缴
纳款项无效。

5. 具体以规划部门出具的规划
指标为准,详见规划设计条件或批复
文件。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、

自然人和其他组织，符合网上出让公
告或出让须知中明确的资格条件，均
可参加本次国有建设用地使用权网

上拍卖活动。
三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上

拍卖出让按照价高者得原则确定竞

得入选人。
（1）地块如果未设底价的，报价

最高者即为竞得入选人。 （2）地块如
果设有底价的，报价最高且不低于底
价者即为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2023 年 12 月 4

日至 2023 年 12 月 25 日登录周口市
公共资源交易中心网站 （http://jyzx.
zhoukou.gov.cn） （以下简称交易系
统），提交申请。竞买保证金到账截止
时间：2023 年 12 月 25 日 16 时。

温馨提示：为避免因竞买保证金
到账时间延误，影响您顺利获取网上
交易竞买资格，建议您在保证金到账
截止时间的 1 至 2 天前缴纳竞买保
证金。

五、拍卖时间及网址
拍卖报价时间： 2023 年 12 月 27

日 9时（HY2023041地块）；2023 年 12
月 27日 9时 10分（HY2023042地块）。

拍卖网址： 周口市公共资源交易
中心网站（http://jyzx.zhoukou.gov.cn）。

六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具

体要求见拍卖出让须知及其他出让

文件。 拍卖出让须知及其他出让文

件可从网上交易系统查看和打印。
七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上

出让实行竞得入选人资格后审制

度， 即竞买申请人在交易系统按规
定递交竞买申请并按时足额缴纳了

竞买保证金后， 务必在交易系统上
自行查询，确认其竞买资格。 出让人
只对网上交易的竞得入选人进行资

格审查。 如因竞得入选人的资格审
查未通过， 造成本次出让地块不成
交的， 由竞得入选人自行承担相应
责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经

提交， 不得修改或者撤回。 网上拍

卖开始后，方可参加限时竞价。
操作系统请使用 Win7/ Win10，

浏览器请使用 IE10 及以上版本 ，其
他操作系统与浏览器可能会影响您

正常参与网上交易活动。数字证书驱
动请到周口市公共资源交易中心网

站 （http://jyzx.zhoukou.gov.cn） 下 载
中心下载，并正确安装。 《周口土地交
易竞买人系统操作手册》请在周口市
公共资源交易中心网站 （http://jyzx.
zhoukou.gov.cn） 下载中心下载并认
真查看。

特此公告

联系电话：13503941388
联系人：刘先生

周口市淮阳区自然资源局

2023 年 12 月 4日


